



УТВЕРЖДАЮ

Директор МБУ ДО ДХШ г. Сысерть  
А.С.Белоносов

**РЕЕСТР ЗАКУПОК МБУ ДО «Детская художественная школа» г. Сысерть за 2017 год за счет внебюджетных средств целевые и добровольные пожертвования**

Дата	Наименование и местонахождение поставщиков, подрядчиков, исполнителей услуги	Наименование товаров, работ, услуг	Ед. изм.	Цена	Количество	Стоимость	Ст
20.01.2017	МБУК ДО "Екатеринбургская детская школа искусств № 9" ИНН 6659076468 КПП 667801001, 620027, г. Екатеринбург, ул. Челюскинцев, 98. 3583847	Проведение открытого конкурса-выставки детского творчества "Чародейка-зима"	участник	600	10	6000,00	226
25.01.2017	ООО "Виста"	Вода питьевая "Виста", 19л.	ед	120	10	1200,00	340
		Стаканчики	ед	0,8	2000	1600,00	340
08.02.2017	ИП Ефременко А.Ю. магазин "Прометей"	Люм. Свет-к WL 4002/16W "Camelion"	Ед.	680,00	1	680,00	340
		Люм. Лампа FT-4/16W /54/6500к "Camelion"	Ед.	130,00	1	130,00	340
17.02.2016	ИП Романов Магазин "Малахит"	37966 Рем. Набор универсальный №10 Набор сантехнических прокладок	ед	44,00	1,00	44,00	340
17.02.2017	ИП Романов Д.С. ТЦ "Стройсити", Сысерть, Быкова, 50	Кран-букса 1/2 керамический квадрат	ед	98,00	2,00	196,00	340
17.02.2017	ООО "Артцентр "Художник"	Бумага рисовальная 600*840	лист	37,00	11,00	407,00	340
		Бумага офсетная черная А1	лист	49,00	10,00	490,00	340
		Бумага д/пастели "Паллацо"	лист	107,00	8,00	856,00	340
22.02.2017	ООО "Виста"	Вода питьевая "Виста", 19л.	ед	120	10	1200,00	340
		Стаканчики	ед	0,8	2000	1600,00	340
23.02.2017	ООО "Ренессанс-Металл" 624022, г. сысерть, ул. Тракторная, д. 26	Патрон д/дрели 2-13мм, быстрозажимной	ед	390,00	1,00	390,00	340
		Адаптер д/патрона M-12 (1/2) SDS+	ед	120,00	1,00	120,00	340
28.02.2017	ИП Султанов Н.Т. ИНН 667205556220 Магазин "FELING", Г. Сысерть, ул. Коммуны, 30	Иглы для переплетных работ	ед	128,00	1,00	128,00	340
28.02.2017	МБУ ДО "ДХШ" г. Магнитогорск 455038, г. Магнитогорск, пр. К. Маркса, 145/4	Участие в I туре конкурса им. Авакумова	чел	300,00	3,00	900,00	226
		Комиссия	руб	30,00	0,00	30,00	290
01.02.2017	МКУ ДО ГО Заречный "ДХШ", 624250, Свердловская область, г. Заречный, ул. Ленинградская 15Ф	Услуга по организации и проведению Областной выставки-конкурса учащихся младших классов ДХШ и ДШИ "В стране Вообразилии" (органос)	шт	500,00	1,00	500,00	226
		комиссия	платеж	30,00	1,00	30,00	290
04.03.2017	ООО "Ренессанс-Металл" 624022, г. сысерть, ул. Тракторная, д. 26	Винт потайной 4*20	кг	0,80	6,00	4,80	340
		Бытовой уголок 12*35*35*2	ед	8,00	2,00	16,00	340
		Гайка М4	ед	0,80	6,00	4,80	340
		Шайба	ед	0,40	8,00	3,20	340

01.03.2017	МБУ ДО "Красноурьинская ДХШ" 624449, г. Красноурьинск, ул. Ленина 80	Организация и проведение областной выставочно-конкурса "Сказка-ложь, да в ней намек...", оргвзнос	ед	1000,00	1,00	1000,00	226
13.03.2017	МБУДО "Туринская ДШИ" 623900, Свердловская область, г. Туринск, ул. Спорта, 21	Участие в открытом областном конкурсе детского и юношеского изобразительного творчества "ЗВУКИ В КРАСКАХ"	шт	200,00	5,00	1000,00	226
16.03.2017	ГБ ПОУ КСО "СХУ им. И.Д.Шадря", г. Екатеринбург, ул. Малышева, 68	Региональный конкурс живописи "АКВАРЕЛЬ", оргвзнос	чел	1000,00	2,00	2000,00	226
21.03.2017	МБУ ДО "ДХШ" г. Магнитогорска 455038, г. Магнитогорск, пр. К. Маркса, 145/4	Участие в II туре конкурса им. Аввакумова	чел	500,00	3,00	1500,00	226
22.03.2017	ООО "Виста"	Вода питьевая "Виста", 19л.	ед	120	10	1200,00	340
		Стаканчики	ед	0,8	2000	1600,00	340
25.03.2017	МУП СГО "АТП СГО"	Билет Сысерть-Екатеринбург	шт	103,00	2,00	206,00	290
25.03.2017	ГУП СО "СООПА" Автовокзал г. Екатеринбург	Билет Екатеринбург-Сысерть	шт	92,00	2,00	184,00	290
26.03.2017	МУП СГО "АТП СГО"	Билет Сысерть-Екатеринбург	шт	103,00	2,00	206,00	290
26.03.2017	ГУП СО "СООПА" Автовокзал г. Екатеринбург	Билет Екатеринбург-Сысерть	шт	103,00	2,00	206,00	290
28.03.2017	Магнитогорское АТП ООО	Билет "Екатеринбург-Магнитогорск"	мест	1335,00	3,00	4005,00	290
29.03.2017	ГАПОУ ЧО "Политехнический колледж"	Оплата за проживание в общежитии с 28.03.2017 по 30.03.2017	чел/сут	450,00	6,00	2700,00	290
29.03.2017	Управление финансов администрации города Магнитогорска (Управление культуры)	Оргвзнос за участие во II туре конкурса им. Аввакумова	участник	500,00	3,00	1500,00	226
		Комиссия	платеж	50,00	1,00	50,00	290
30.03.2017	Магнитогорское АТП ООО	Билет "Магнитогорск-Екатеринбург"	мест	1320,00	3,00	3960,00	212
31.03.2017	ООО "Ренессанс-Металл" 624022, г. Сысерть, ул. Тракторная, д. 26	Петля гаражная с шариком 22*120	шт	180,00	1,00	180,00	340
17.04.2017	ГБУК СО СОМЦ, 620004 г. Екатеринбург, ул. Малышева, 101, оф. 538	Организация и проведение Областной выставочно-конкурса творческих работ преподавателей ДХШ и ДШИ "Весенняя биеннале-11"	участник	600,00	3,00	1800,00	226
26.04.2017	ООО "Виста"	Вода питьевая "Виста", 19л.	ед	120	10	1200,00	340
		Стаканчики	ед	0,8	2000	1600,00	340
30.04.2017	ООО "Тоговый дом "Строитель"	Лампа ЛД-40	шт	71,00	7,00	497,00	340
		Лампа ЛБ-20	шт	80,00	10,00	800,00	340
		Стартер	шт	29,00	20,00	580,00	340
		Бумага туал.	шт	10,00	30,00	300,00	340
		Мыло туал.	уп	36,20	4,00	144,80	340
15.05.2017	ИП Чермянинов, Сысерть, Шлакоблочников,9	Перчатки резиновые	шт	50,00	4,00	200,00	340
		Шнур хозяйственный D3mmL25m	шт	25,00	4,00	100,00	340

23.05.2017	ИП Чермянинов А.А.	Лезвие 25мм (10шт)	шт	261,30	1,00	261,30	340
		Нож СТАЕР "Профи" с выдвигаемым сегмент. Лезвием. 25мм	шт	204,00	1,00	204,00	340
24.05.2017	ООО "Вист"	Вода питьевая "Виста", 19л.	ед	120	10	1200,00	340
		Стаканчики	ед	0,8	2000	1600,00	340
02.06.2017	ИП Чермянинов А.А.	Шнур крученный капроновый СИБИН D 2мм 50 м (катушка) 70кгс	шт	30,00	1,00	30,00	340
02.06.2017	ИП Соколова Н.А., Сысерть, Быкова,35	Скотч двухсторонний 50мм*25м ткань	шт	320,00	3,00	960,00	340
13.06.2017	ИП Ефременко А.Ю. магазин "Прометей плюс"	Э/П CR2032 Ergolux	шт	25,00	1,00	25,00	340
11.07.2017	ООО "Ренессанс-Металл" 624022, г. сысерть, ул. Тракторная, д. 26	Патрон д/дрели 2-13мм быстрозажимной	шт	390,00	1,00	390,00	340
		Адаптер д/патрона M-12 (1/2) SDS+	шт	120,00	1,00	120,00	340
		Сверло по керамике и стеклу 10мм MATRIX	шт	150,00	1,00	150,00	340
		Анкерный болт 10*140	шт	33,00	2,00	66,00	340
		Крепежный уголок анкерный 130*130*100 усиленный	шт	70,00	2,00	140,00	340
12.07.2017	ООО "Ренессанс-Металл" 624022, г. сысерть, ул. Тракторная, д. 26	Диск отрезной по металлу "ЛУГА" 230*2,5*22	шт	72,00	1,00	72,00	340
17.07.2017	ООО "Сириус+"	Монтаж видеонаблюдения	ед	155300,00	1,00	155300,00	340
17.08.2017	ИП Чермянинов Н.А. ИНН 665200242931	Замок навесной АЛЛЮР стандарт ВС-10-01С	шт	515,00	1,00	515,00	340
24.07.2018	ООО "Бикрострой" ИНН 1156658013082 КПП 668501001 г. Сысерть, пер. Заводской 2-ой, д.2	Снос и восстановление складского помещения	ед	137763,58	1,00	137763,58	225
24.08.2017	ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Свердловской области" Филиал ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Свердловской области в чкаловском районе г.Екатеринбурга, Полевской, сысертьский район", ИНН/КПП 6670081969/667943001, 620130, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. 8 марта, 177а	Проведение гигиенического воспитания и обучения граждан профессиональной гигиенической подготовки должностных лиц и работников организации (1 час), выдача голографической марки	чел	657,50	18,00	11835,00	226
29.08.2017	ООО "Электросервис" (ООО "ЭЛС", 620076, г. Березовский	Jetix Насос санитарный STP-250	шт	9000,00	1,00	9000,00	310
07.09.2017	ГБУК СО СОМЦ, 620004 г. Екатеринбург, ул. Малышева, 101, оф. 538	Организация и проведение IX Областного конкурса живописных и графических работ "Ура! Пенза!"	участник	1000,00	9,00	9000,00	226
08.09.2017	Полиграфист-Принт ИП Чичик Т.П. 624022, г. Сысерть, ул.Орджоникидзе, д.39, кв. 44	Классные журналы	шт	159,95	22,00	3519,00	226

08.09.2017	ООО "Ренессанс-Металл" 624022, г. Сысерть, ул. Тракторная, д. 26	Ключ-насадка магнитная 10*45	шт	60,00	1,00	60,00	340
		Ролик мебельный 40мм (до 40кг)	шт	22,00	1,00	22,00	340,00
11.09.2017	ООО ТД "Строитель" , ИНН 6652011310 КПП 668501001	Лампа ЛБ-36	шт	88,00	20,00	1760,00	340
		Стартер электрический	шт	35,00	30,00	1050,00	340
		Моющее средство "Фейри" 0,5л	шт	77,00	5,00	385,00	340
		Чистящее средство "Пемолюкс"	шт	49,00	5,00	245,00	340
		Перчатки резиновые	пар	37,00	15,00	555,00	340
		Перчатки х/б	пар	19,00	15,00	285,00	340
		Стиральный порошок	шт	72,00	5,00	210,00	340
		Мешки для мусора 30л	уп	38,00	20,00	760,00	340
		Губка для посуды	уп	5,00	10,00	50,00	340
		Салфетка для уборки пыли	шт	34,00	10,00	340,00	340
		Тряпка для пола	шт	36,00	10,00	360,00	340
14.09.2017	ИП Чермянинов Н.А. ИНН 665200242931	Электроды Ресанта МР-3 Ф- 2,5 уп/3кг	уп	503,50	1,00	503,50	340
		Диск отрезной 125x1,0x22ммпо металлу отрезной	шт	20,00	18,00	360,00	340
09.09.2017	МУП "Сысертьское АТП" г. Сысерть, ул. Красногорская, 10	Билет "Сысерть- Екатеринбург" поездка на "Ура- Пленэр!"	шт	92,00	5,00	460,00	290
16.09.2017	ООО "ИКЕА ДОМ" г. Екатеринбург, ул. Металлургов,87	Стекл. Опора для скульптурной маски ОППЕН мск	шт	25,00	4,00	100,00	340
		КРОНТ вз	шт	59,00	3,00	177,00	340
		БЛАНДА срв мск	шт	59,00	6,00	354,00	340
		БЛАНДА срвр мск	шт	99,00	2,00	198,00	340
		КЕМИСК слнт мск	шт	59,00	13,00	767,00	340
20.09.2017	ООО "Виста"	Вода питьевая "Виста", 19л.	ед	120	10	1200,00	340
		Стаканчики	ед	0,8	2000	1600,00	340
20.09.2017	ООО "Торговый дом "Строитель", г. Сысерть, Красноармейская,2	Кабель	м	31	50	1550,00	340
		Штепсельное гнездо	шт	51	1	51,00	340
		Вилка электрическая	шт	47	1	47,00	340
22.09.2017	ИП Ефременко А.Ю.	Клеммная колодка 10мм	шт	70,00	1,00	70,00	340
25.09.2017	ООО "Ренессанс-Металл" 624022, г. Сысерть, ул. Тракторная, д. 26	Отвертка PH 2,0*38 (бочка) STAYER	шт	220,00	1,00	220,00	340
04.10.2017	ООО "БЭСТ РПАЙС" ун-м № 2543 Сысерть, ул. Тракторная,14	Отвертка SL4,0*150 MATRIX	шт	51,00	1,00	51,00	340
04.10.2017	ИП Ефременко А.Ю.	Эл. Счетчик АГАТ3-4 СТЭ561/П100-Т- 4Р-51-К4 2ТЗФ	шт	5530,00	1,00	5530,00	340
06.10.2017	ООО "Ренессанс-Металл" 624022, г. Сысерть, ул. Тракторная, д. 26	Винт полусфера 4*10	шт	0,80	4,00	3,20	340
		Отвертка SL4,0*150 MATRIX	шт	100,00	1,00	100,00	340
		Винт полусфера 5*16	шт	1,50	4,00	6,00	340
		Гайка М4	шт	0,80	2,00	1,60	340
		Гайка с нейлоновой вставкойМ5	шт	1,50	4,00	6,00	340

		Шайба увеличенная 5	шт	0,70	4,00	2,80	340
		Патрон д/дрели 1,5-13мм с ключом	шт	300,00	1,00	300,00	340
06.10.2017	ИП Ефременко А.Ю.	Кабель ВВГ нг 2*2,5	м	34,00	7,00	238,00	340
		РА 16-007В Этюд Роз-ка 2-я с з/к бел "SE"	шт	175,00	1,00	175,00	340
		A105 Вилка с з/к угловая Universal	шт	45,00	2,00	90,00	340
06.10.2017	ООО "Ренессанс-Металл" 624022, г. сысерть, ул. Тракторная, д. 26	Сверло по керамике и стеклу 6мм ЕКТО	шт	90,00	1,00	90,00	340
		Дюбель "У" универсальный 6*37	шт	0,50	4,00	2,00	340
		Саморез по ГКЛ, крупный шаг 3,5*51 G	кг	190,00	0,02	3,80	340
06.10.2017	ООО "Ренессанс-Металл" 624022, г. сысерть, ул. Тракторная, д. 26	Сверло по керамике и стеклу 8мм ЕКТО	шт	100,00	1,00	100,00	340
07.10.2017	ИП Ефременко А.Ю.	Кабель ПУГНП 2*2,5 ТУ	шт	33,25	1,00	33,25	340
		8мм Скоба д/кабеля плоская (100)	шт	76,00	1,00	76,00	340
		A113 Вилка "Univtrsa"	шт	33,25	1,00	33,25	340
09.10.2017	Автономная некоммерческая организация "Академия развития информационного общества" (АНО "АКАДЕМРИО", почт адрес 660075, г. Красноярск, ул. Павлова, 21-55, ИНН/КПП 2461226500/246101001	услуги по организации участия Слушателя в программе "Педагог дополнительного образования детей и взрослых" по направлению "Педагогическое образование объемом 252 ак. ч. с выдачей диплома о профессиональн ой подготовке	чел	6911,77	2,00	13823,53	226
10.10.2017	ООО "Ренессанс-Металл"	Дюбель "К" распорный (усиленный) 6*60	шт	0,50	4,00	2,00	340
		Саморез по ГКЛ, крупный шаг 3,8*64 G	шт	200,00	0,02	4,00	340
		Дюбель удлинненный (нейлон) 10*120	шт	7,00	4,00	28,00	340
		Шурупы д/лаг и реек оцинкованные 6*120	шт	4,00	4,00	16,00	340
11.10.2017	ООО "Виста"	Вода питьевая "Виста", 19л.	ед	120	10	1200,00	340
		Стаканчики	ед	0,8	2000	1600,00	340
11.10.2017	ИП Ефременко А.Ю.	Э/П LR6Supermax	ед	35,00	4,00	140,00	340
		Э/П R03 Blue BL4 Camelon	ед	15,00	4,00	60,00	340
11.10.2017	АО "Тандер" ИНН 2310031475	Grass Milana жидкое крем- мыло Черника в йогурте 1л (ТД ГраСС)	ед	74,00	1,00	74,00	340
11.10.2017	ООО "Ренессанс-Металл" 624022, г. сысерть, ул. Тракторная, д. 26	Дюбель "У" универсальный 6*52	шт	0,50	10,00	5,00	340
		Саморез по ГКЛ крупный шаг 3,5*55 G	кг	190,00	0,03	5,70	340

11.10.2017	ООО "Ренессанс-Металл" 624022, г. Сысерть, ул. Тракторная, д. 26	Дюбель удлиненный (нейлон)10*120	шт	7,00	10,00	70,00	340
13.10.2017	ИП Ефременко А.Ю.	Кабель ПУГНП 2*2,5 ТУ	м	35,00	8,00	280,00	340
		К/К 12*12 2М	м	25,00	2,00	50,00	340
13.10.2017	ИП Ефременко А.Ю.	Сверло по дереву спиральное 8*460 MATRIX	шт	200,00	1,00	200,00	340
		Шайба увеличенная 6	шт	1,20	2,00	2,40	340
14.10.2017	ООО "Торговый дом "Строитель", г. Сысерть, Красноармейская,2	Саморез	шт	4,50	30,00	135,00	340
		Пена монтажная TUTAN 65	шт	420,00	1,00	420,00	340
21.10.2017	ООО "Торговый дом "Строитель", г. Сысерть, Красноармейская,2	Замок накладной ЗМ-2 Зенит	шт	455,00	1,00	455,00	340
22.10.2017	ИП Замашных Н.Г. Магазин "Сигнал"	Кран д/туалета	шт	1518,00	1,00	1518,00	340
23.10.2017	ООО "Торговый дом "Строитель", г. Сысерть, Красноармейская,2	Переход	шт	62,00	1,00	62,00	340
23.10.2017	ИП Романов А.А.	Рем. Набор универсальный №8 1/20	шт	44,00	1,00	44,00	340
23.10.2017	ИП Романов А.А.	Герметик Момент ГЕРМЕНТ санитарный прозрачный 85мл	шт	169,00	1,00	169,00	340
		Фум лента маленькая	шт	11,00	1,00	11,00	340
23.10.2017	ИП Ефременко А.Ю.	Кабель ПУГНП 2*1,5 ГОСТ	м	29,00	20,00	580,00	340
		7мм скоба д/кабеля плоская (50)	шт	35,00	2,00	70,00	340
		Изолента ПВХ 15мм*20м бел.	шт	55,00	2,00	110,00	340
25.10.2017	ИП Ефременко А.Ю.	РС 16-254-18 W59 Бел.Роз2-я с рамкой	шт	175,00	1,00	175,00	340
		В 6-215 Вилка	шт	40,00	4,00	160,00	340
		К/У.под Г.К 68*45 GUSI C3E3	шт	15,00	1,00	15,00	340
25.10.2017	ИП Ефременко А.Ю.	Провод ШВВП 2*0,75	м	18,00	5,00	90,00	340
01.11.2017	Виноградов А.А.	Монтаж оборудования по программе "Доступная среда"	ед	14616,50	1,00	14616,50	226
09.11.2017	ООО "Ренессанс-Металл" 624022, г. Сысерть, ул. Тракторная, д. 26	Бытовой уголок 25*25	шт	7,50	8,00	60,00	340
		Саморез по ГКЛ, крупный шаг, 3,5*16G	кг	210,00	0,14	29,40	340
		Саморез по ГКЛ, крупный шаг, 3,5*32G	кг	210,00	0,22	46,20	340
		Роик мебельный 40мм (до 40кг)	шт	22,00	1,00	22,00	340
10.11.2017	ООО "Лучший мир"	Рисовальная бумага А1	шт	19,00	120,00	2280,00	340
		УШМ Makita 9069 (2000Вт, ск. 6600 об/мин, 9,2А, D230мм)	шт	7700,00	1,00	7700,00	310
		Дрель Makita HP 1630 (710вт, 13мм)	шт	5240,00	1,00	5240,00	310
		Пила цепная элект. Makita UC 4030 A/05M (2000W, прод. Двиг. Шнур 0,5, 40см)	шт	13610,00	1,00	13610,00	310

22.11.2017	ИП Иванов Д.С. Г. Сысерть, ул. Быкова, 50, ИНН 665203920409	Круг отрезной по металлу, 230*2,5*22мм г. Луга (73681/5101)	шт	56,00	4	224,00	340
		Диск алмазный отрезной сегмент. 230*22,2мм сух. Резка MATRIX (73177)	шт	740,00	1	740,00	340
		Сварочный аппарат инверт. Ресанта САИ 160 (электр D3)	шт	7710,00	1	7710,00	310
22.11.2017	ООО "Виста"	Вода питьевая "Виста", 19л.	ед	120	7	840,00	340
		Стаканчики	ед	0,8	1300	1040,00	340
28.11.2017	ООО "ПРОМКОМПЛЕКТ" ИНН 6670311789, г. Екатеринбург, пер. Чаадаева, 2-122 тел. (343)378-74-79	Вяжущие гипсовые высокопрочные сепарированные специального назначения марки ГВВС-16 (40кг)	шт	800,00	5	4000,00	340
01.12.2017	ИП Иванов Д.С. г. Сысерть, ул. Быкова, 50, ИНН 665203920409	УШМ Redverg RD AG 150-150 1500 Вт	шт	2800,00	1	2800,00	310
		Круг отрезной по металлу, 150*2,5*22мм г. Луга	шт	30,00	10	300,00	340
		Диск алмазный отрезной, сегмент. 150*22,2мм сух. Резка	шт	400,00	1	400,00	340
		Маска сварщика с автозатемнением . /// MATRIX	шт	3280,00	1	3280,00	310
		Степлер мебельный тип скобы GROSS тип скобы 13.15.300 от 6-16мм	шт	1200,00	1	1200,00	310
		Электроды ОК 46.00 ф3мм ЭСАБ г. С.-Петербург (5,3кг)	шт	900,00	2	1800,00	340
		Скобы 8мм для мебельного степлера тип 53, MATRIX	шт	40,00	2	80,00	340
		Скобы 10мм для мебельного степлера тип 53, MATRIX	шт	40,00	2	80,00	340
30.11.2017	АНО "Р.О.С.Т.О.К."	Участие в конкурсе "Моя Россия"	чел	150,00	4	600,00	226
		Комиссия	шт	30,00	1	30,00	260
06.12.2017	ООО "ИКЕА ДОМ" г. Екатеринбург, ул. Metallургов,87	Пополнение натюрмортного фонда: предметы посуды, драпировки, 42 пр.	ед	11247,77	1	11247,77	340
05.12.2017	ИП Замашных Н.Г. Магазин "Сигнал"	Бумага "Снегурочка"	уп	250,00	14	3500,00	340
06.12.2017	ООО "ОПТ И РОЗНИЦА" г. екатеринбург, ул. Черняховского, 86/12	Кувшин крынка гладкая 2,5л красная глина	шт	371,42	1	371,42	340
06.12.2017	ООО "Лучший мир"	Контур по ткани Marabu-Fashio	шт	180,00	1	180,00	340
		Контур "Таир" по ткани черный	шт	107,00	1	107,00	340
06.12.2017	ООО "Лучший мир"	Цв. Бумага	шт	81,00	3,00	243,00	340
		Бумага Maimego 300г	шт	90,00	3,00	270,00	340

		Бумага Maimero 250г	шт	83,00	2,00	166,00	340
06.12.2017	ООО "Лучший мир"	Картон А2 желтый	шт	17,00	3,00	51,00	340
		цв. Бумага 130г	шт	39,00	11,00	429,00	340
		Картон А1	шт	30,00	2,00	60,00	340
		цв. Бумага 300г	шт	81,00	4,00	324,00	340
		Бумага рисовальная 600*840	шт	33,00	3,00	99,00	340
		Картон А1 синий	шт	32,00	3,00	96,00	340
		Бумага Maimero 300г	шт	90,00	5,00	450,00	340
		Бумага офсетная черная А1	шт	49,00	5,00	245,00	340
07.12.2017	МБУК ДО "Екатеринбургская детская школа искусств №9"	Бумага рисовальная А2, зеленая	шт	21,00	5,00	105,00	340
		Организация и проведение V Открытого регионального конкурса-выставки детского творчества "Чародейка-зима"	участник	600,00	9,00	5400,00	226
08.12.2017	ИП Даутов ММ ИНН 665200226802	Тумба под натюрморт 650*450*1100	шт	3600,00	10,00	36000,00	340
11.12.2017	ООО "КомТех+"	Системный блок Intel Core i5-7500 3,4 GHz/1 Тб/Ccd 120Gb/8Gb/Atx50 0W	шт	43773,00	1,00	43773,00	340
18.12.2017	ООО "Торговый дом "Строитель", г. Сысерть, Красноармейская,2	Панель светодиодная 45 Вт 6500Л 5000Л (595x595x19) белый свет	шт	1850,00	15,00	27750,00	340
<b>ИТОГО в 2017 году</b>						<b>619150,00</b>	